[image: image1.png]

ДУМА

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

( тридцать девятое  заседание  пятого   созыва )

Р Е Ш Е Н И Е
08 февраля 2018 года                                                                                               № 355 -VСД
г.  Касимов

О признании утратившим силу решения Думы Касимовского муниципального
района Рязанской области от 25.03.2016 года № 198-VСД «Об утверждении Положения о представлении  депутатами Думы Касимовского муниципального района Рязанской области сведений о своих   доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей и Порядка размещения сведений   о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Думы Касимовского муниципального района Рязанской области и их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальных сайтах администрации Касимовского муниципального района Рязанской области и
предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации»
        В соответствии с Законом Рязанской области «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений», на основании Устава  Касимовского муниципального района,  Дума Касимовского  района

Р Е Ш И Л А :

1. Признать утратившим силу с 01.01.2018 года решения Думы Касимовского муниципального района Рязанской области от 25.03.2016 года № 198-VСД  «Об утверждении Положения о представлении  депутатами Думы Касимовского муниципального района Рязанской области сведений о своих   доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей и Порядка размещения сведений   о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера депутатов Думы Касимовского муниципального района
Рязанской области и их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальных сайтах
администрации Касимовского муниципального района Рязанской области и
предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.

3. Направить настоящее решение главе муниципального образования Касимовский
муниципальный район Рязанской области для обнародования.

Председатель Думы Касимовского

муниципального района                                                                           С.А. Новиков